1
2
3
0901-B12V2500
Akü Takviye Cihazı 12V 2500A
Voltaj:
Dahili akü:
Akü ömrü (devir):

355 mm
AnahtarK ombine
56
1404-TB007-PHX
Takım Çantası 007 Bond Pro Home X 159 Parça
Kontrol Kalemi 180mm 220-250v
Ph0-60 | Ph1-80 | Ph2-100
AnahtarK ombine
355 m
m
57
1401-B6-PRO-PLUS-R
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Pro Plus
248 Parça Kırmızı Dolu
Tür
1401-2A-10B  10 Parça
 8 Parça
 5 Parça
1401-T6-1 Tornavida Seti  6 Parça
 56 Parça
 27 Parça
1401-P4  4 Parça
1401-HS Hobby Set  15 Parça
1401-K18BA nahtar Kombine Set 6-27 18 Parça
1401-2A-10B 1401-K18B
1401-T6-1
1401-P4 1401-HS
58

doğrulukla test edilmiştir.
Toplam uzunluk: 545 mm
Sürücü: 1/2”
Ölçüm aralığı: 20 - 200 Nm
- Sağlam bir plastik kasada tamamen sıralanmıştır.
- Günlük yaşamda uzun hizmet ömrü vardır.
1404-70x350
Tork Anahtarı 1/2 70-350 Nm
Toplam uzunluk: 575 mm
Sürücü: 1/2”
Ölçüm aralığı: 70 - 350 Nm
62
1401-TX5
Tornavida Seti Torx 5 Parça
Ürün No Uç Boyutu Renk Materyal
1408-T10 10 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum
1408-T15 15 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum
1408-T20 20 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum
1408-T25 25 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum
1408-T30 30 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum
T10, T15, T20, T25, T30 torx tornavidalarından oluşan settir.
63
1401-T6
Tornavida Seti Düz-Yıldız 6 Parça